
Lenka W. (lenka.lentilka) ID 120160 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste nahlédli do mého alba a na mou stránku :).

 Věcičky co prodávám nejsou původně pořizovány za účelem dalšího prodeje, ale jsou po mě, mých dětech nebo mé další
rodině, takže nošené. Snažím se uvést co nejvěrohodněji jejich stav. Pokud uvádím, že věc je nová znamená to, že je (většinou
i vč. visačky) námi koupená bez zkoušení a zkrátka nesedí, tak posíláme dále.
 Věcičky podrobně popisuji a fotím, ale pokud by jste měli jakékoliv další dotazy, ráda Vám je přes vzkazy, nebo e-mail
zodpovím.
 Žádost o přeměření, nebo dotaz typu "proč prodáváte, kde jste koupila, je inzerát aktuální?" neberu jako rezervaci.
 Prosím dobře měřte, věci z důvodu, že velikostně nesedí zpět neberu. Věci neměním, pouze prodávám. O ceně nesmlouvám.
Vyhrazuji si právo určit komu své věci prodám.

 Platbu budu očekávat do 5 pracovních dnů. Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám! Mohu samozřejmě počkat s
platbou, když vyjde prodej před výplatou či mateřskou.., ale jen po předchozí domluvě !!!

 V okamžiku, kdy bude platba připsaná na mém účtě posílám zprávu o připsání a nejpozději do 24hod. zasílám balíček.
 Po přijetí balíčku bych Vás poprosila o Vaše hodnocení na MMB (neregistrovaní mi prosím pošlete mejlíka) ať vím, že balíček
došel v pořádku, já své hodnocení uděluji po odeslání balíčku.

 Těším se na Vás Lenka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

